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I'ntez-’ OM, . |Intézmény neve Irsz. Helység Utca / ha Telef I ényvezeté Intézményvezet6i e-mail cim Intézményvezeto-helyettes Intézményi weboldal Intézményi e-mail cim
ménykod | azonosito
Vajda Marta Ovoda, Altalanos Iskola, 8500 Papa Jokai utca 37. 89/313-849 Erki Alexandra
1.| VF2001 | 038568 |Szakiskola, Készségfejleszts Iskola, Egységes Csutiné Papp Orsolya csutine.papp.orsolya@papaitk.hu Kovacs Tibor https://vajdamartaegymi.edu.hu vajda@papaitk.hu
Gvé e  Intézmé ) intézmé Co-vezetd
TORYPECRROS m Y 8500 Papa Otodik utea 26. | 30/853-7149 (intézményegység-vezetd)
2.| VF2101 | 040150 |Papai Bartok Béla Alapfokd Miivészeti Iskola | 8500 Pipa Korona u.27. 89/313-116 Bodey Tamés Ferenc bodey.tamas@papaitk.hu M“‘rg;‘a‘;i‘:ﬁ;‘f:e“" http://www.bartokzi-papa.hu/ bartok@papaitk.hu
Papai Erkel Ferenc Enek-Zenei Altalinos . 89/324-007 . . . . Nagy Istvan . .
. . . . X p: . .
3.| VF2201 | 037007 Iskola 8500 Papa Korona u. 29 89/313-201 Heizer Zoltanné heizer.zoltanne@papaitk.hu Nemes Istvan http://erkelsuli.hu erkel@papaitk.hu
4.| VF2601 | 037100 |Ihasz Gabor Altalinos Iskola 8542 Vaszar Féu. 9. 89/355-010 Polhammerné Frend Adrienn polhammerne.frend.adrienn@papaitk.hu Horvathné Kutasi Krisztina http://sulivaszar.hu/ vaszar@papaitk.hu
5. VF3101 | 037095 ;,(?St'e,ly Ni:;tl:lemzetlsegl Nvelvokiato 8596 Papakovacsi F6 u. 20. 89/351-010 Pintérné Szdke Erika pinterne.szoke.erika@papaitk.hu Badics Gabriella http://sulipapakovacsi.hu papakovacsi@papaitk.hu
6.| VF2801 | 037096 |Papateszéri Altalinos Iskola 8556 Papateszér Ady Endre u. 3. 89/352-018 Mez6 Robertné mezo.robertne@papaitk.hu Mukk Eszter https://altisk-pteszer.edu.hu papateszer@papaitk.hu
7.| VF3201 | 201749 |Nemesszaloki Altalanos Iskola 9533 Nemesszalok | Szabadsag tér 12. 89/400-100 Fiilspné Somogyi Krisztina fulopne.somogyi.krisztina@papaitk.hu Gyeszli Edit Agnes https://altisk-nszalok.edu.hu nemesszalok@papaitk.hu
Matyokné Erdés Timea
Ugodi Német Nemzetiségi Nyelvoktato L . . . et "
8.| VF3001 | 037098 | .54, - csuka.gabriella@papaitk.hu ps: -ugod.edu. ugod@papaitk.hu
Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti Iskola 8564 Ugod Petdfiu. 54 89/353-326 Csuka Gabriella g @pap: https://altisk-ugod.edu.hu god@pap:
Bors Eva
] A A . Gergelyné Gabnai Aniko
9.| VF1701 | 037006 Libn¥ ey M!haly, ey emzetisee] 8500 Papa Aradi u. 10-12. 89/313-648 Ferenczi Kalman ferenczi.kalman@papaitk.hu Kovacsné Kertész Hajnalka http://www.munkacsy-papa.hu/ munkacsy@papaitk.hu
Nyelvoktaté Altalinos Iskola cailla Y
B T (5 A . . . A . . Stall Nikolett . " . .
10.| VF2401 | 037172 |Papai Petéfi Sandor Gimnazium 8500 Papa Varkert 0t 6. 89/324-953 Bognar Anita bognar.anita@papaitk.hu P https://petofi-papa.edu.hu petofi@papaitk.hu
Nagy Gyongyi Dora
11| VF1901 | 037010 |Tarczy Lajos Altaldnos Iskola 8500 Pépa Jokai u. 18. 89/324-350 Venczel Csaba venczel.csaba@papaitk.hu IS:rC;l]:l"aj;!ioe https://tarczy.edu.hu tarczy@papaitk.hu
o R . o 5 x Vargané Hari Rita .
Tiirr Istvain Gimnazium és Kollégium 8500 Pépa F6 u. 10. 89/324-394 Gélné Kardos Judit turr@papaitk.hu
12.[ VF1801 | 037185 Németh Zsolt nemeth.zsolt@papaitk.hu http://www.turrgimnazium.hu/
o P . - : Takéacsné Molnar Marianna . .
Tiirr Istvan Gimnazium és Kollégium 8500 Péapa Erkel F. u. 39. 89/324-202 (intézményegység-vezetd) turrkollegium@papaitk.hu
13| VF2301 | 037009 |Papai Webres Séndor Altaldnos Iskola 8500 Pépa Teleki u. 2. 89/510-561 Mégor Adrienn mogor.adrienn@papaitk.hu Ve};?:‘:;ji?’;‘;ﬁ:‘a http://www.weoressuli.hu/ weores@papaitk.hu
14.| VF2901 | 037081 |Cséthi Géza Altalanos Iskola 8558 Csot Rékoczi u. 29. 89/578-320 Bir6 Andrasné biro.andrasne@papaitk.hu Orbanné Kiss Katalin https://altisk-csothi.edu.hu csot@papaitk.hu
15[ VF2701 | 037085 |Lovaszpatonai Banki Donit Altalanos Iskola 8553 Lovaszpatona Kossuth u. 50. 89/345-082 Horvath-Bandi Nora bandi.nora@papaitk.hu Farkas Monika hnlp:lt/é:znekdlﬂohnuat lovaszpatona@papaitk.hu
16.| VF2501 | 037089 |Mezélaki Arany Janos Altalinos Iskola 8514 Mez6lak Ady u. 41. 89/348-001 Csuti Livia csuti.livia@papaitk.hu Drévecz Erika https://mezolak.edu.hu mezolak@papaitk.hu
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Szabo Adrienn
Devecseri Girdonyi Géza Altalanos Iskola és 8460 Devecser Virkert utca 1. 88/512-780 . . Ihészné Szab6 Katalin . . .
VF1101 | 037056 Alapfoki Miivészeti Tskola 88/514-645 Mayer Gabor mayer.gabor@papaitk.hu (intézményegység-vezet(s) https://gardonyi-devecser.edu.hu devecser@papaitk.hu
8460 Devecser Petéfi tér 11. Nyars Hajnalka
VF1601 | 037055 |Csbglei Altalanos Iskola 8495 Csdgle Rékoczi u. 195. 88/501-930 Balhasi Istvan balhasi.istvan@papaitk.hu Burjan Sandorné https:/kfai-oksz.edu.hu csogle@papaitk.hu
VF1501 | 037059 |Kertai Altalinos Iskola 8492 Kerta Kossuth L. u. 6. 88/229-010  Baké Istvan bako.istvan@papaitk.hu - https://altisk-kerta.edu.hu kerta@papaitk.hu
(igazgatohelyettes)
VF1401 | 037063 |Nagyalasonyi Kinizsi P4l Altalanos Iskola 8484 Nagyalasony | Kossuth L. u. 33. 88/233-006 Csikos Jozsef csikos.jozsef@papaitk.hu Bokor Livia https:/kinizsi-nagyalasony.edu.hu nagyalasony@papaitk.hu
VF1001 | 037064 ??sz}f"" l\i‘s’r:l;Nemzemeg‘ Nvelioktad 8456 Noszlop Sport tér 1. 88/505-810 Virosi Attila varosi.attila@papaitk.hu Fejes Gabor https://iskolanoszlop.edu.hu noszlop@papaitk.hu
S Qe . A0 K 1tala 8481 | Somlovasarhely | Szabadsag tér 17.
VF1301 | 037066 IS‘I’(“‘I'°V““"“"Y‘ SzechenyilstysniZitalinos 88/220-215 Bédis Regina Andrea bodis.regina.andrea@papaiti.hu Balhdsi Istvénné http://somlovasarhely. edu.hu/ somlovasarhely@papaitk.hu
skola 8481 | Somlovasdrhely |  Sportu. 1.
& PP ST, - . . . . . . Halmi Jozsefné Balogh Andrea . . .
VF1201 | 037067 |Tiiskevari Altalianos Iskola 8477 Tiiskevar Kossuth L. u. 25. 88/501-810 Mayerné Orban Szilvia mayerne.orban.szilvia@papaitk.hu Méria https://tuskevariskola.edu.hu tuskevar@papaitk.hu
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o i L i Mora F. u. 19. 88/510-780 Horvath Andras Csaba
VF0301 | 200937 ﬁ{(ﬁ;Emvos LorindgKossutiilajosLltalines 8400 Ajka Balogh Béla balogh.bela@papaitk.hu https://www.eotvos-kossuth.hu/ eotvoskossuth@papaitk.hu
Eotvos u. 9. 88/508-180 Nagyné Péntek Aniko
" . " . Haasz Berta . .
VF0101 | 037181 |Ajkai Bré imnazi 8400 Brody I . 4. - iha 4sz16 mihalyfi.laszlo@papaitk.hu . R https:/brody-ajka.edu.h brody@papaitk.hu
Ajkai Brody Imre Gimnazium Ajka rody Imre u. 88/508-240 Mihélyfi Laszlo yf @pap: Jakliné Tilhof Agnes s://brody-ajka.edu.hu y@pap:
VF3401 | 203524 ]Diu,,csz: x“::zii’enmkﬂla AN 8400 Ajka Virosliget 1. 30/432-2872 Sziics Krisztian szucs.krisztian@papaitk.hu Németh Robert https://kocsarzeneiskola.edu.hu/ kocsar@papaitk.hu
uveszeti
BerzsenyiDiniel | gg/508-230 Cserhati Csilla feketevorosmarty@papaitk.hu
VF0201 | 200938 |Fekete Istvin - Vérsmarty Mihdly Altalinos | g, Ajka Horvéthné Mikuldské Ménika|  horvathne.mikulasko.monika@papaitk.hu https://vorosmarty-ajka.edu.hu
Iskola és Gimndzium
Jozsef Attila u. 30. 88/509-925 Kiralyné Molnar Rita Zsuzsanna zoldiskola.ajka@papaitk.hu
Nyiradi Erzsébet Kirilyné Altaldnos Iskola 8454 Nyirad Szabadsigu. 1. | 0630/481-5660 Németh g:srfl:il“: Farkas https:/altisk-nyirad.edu.hu nyirad@papaitkhu
VF0901 | 037118 Nagy Noémi nagy.noemi@papaitk.hu
Wit G e SR LTS AV | IV | WY Halimba | PetsfiS.w. 39. | 30/431-9816 Kiss Robert https://szalaim-halimba.edu.hu halimba@papaitk.hu
Szalai Miklés Tagintézménye (tagintézmény-vezetd)
Laschober Maria Német Nemzetiségi . . Toltl Zoltan . . .
VF0701 H 447 . 22. - Itl.zol k.hi https://lasch -ajka.edu.hi lasch k.hi
070 036998 Nyelvoktato Altalinos Iskola 8 Ajka Gyepesi u. 22. 88/214-715 (igazgatohelyettcs) toltl.zoltan@papaitk.hu Sulyok Bernadett ttps://laschoberm-ajka.edu.hu laschober@papaitk.hu
Molnar Gibor Ovoda, Altalinos Iskola, Verseny u. 18.: Nagyné Balassa Szilvia
VF0401 | 038567 |Szakiskola, Készségfejlesztd Iskola és Egységes 8400 Ajka Gyir itc'a i v 88/510-940 Szélessyné Pfening Zsuzsanna pfening.zsuzsanna@papaitk.hu Horvath Janos https://molnargaboregymi.edu.hu molnar@papaitk.hu
Gyogypedagégiai Modszertani Intézmény 4 : (intézményegység-vezetd)
Kossuth L. u. 27. 88/503-810 o .
Magyarpolanyi Kerek Nap Német Nemzetiségi Vitai Anita magyarpolany@papaitk.hu
VF3301 | 201140 |Nyelvoktaté Altalinos Iskola és Alapfokii 8449 | Magyarpoliny | Iskolau.2. 30/432-2374 Gréberné Adorjan Renéta groberne.adorjan.renata@papaitk.hu https://kereknapiskola.hu
Miivészeti Iskola . "
Petéfiu. 4. 30/432-2449 Felhdsi Eszter magyarpolanyami@papaitk.hu
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